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UCHWA A Nr 246/XXXVII/06 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 25 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie zarz dzenia poboru podatku od nieruchomo ci, rolnego i le nego 

od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i okre lenia wysoko ci wynagrodzenia za inkaso 
 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i op atach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, 

poz. 84,z pó n. zm.),art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 

z pó n. zm.),art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa dziernika 2002 r. 

o podatku le nym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z pó n. zm.), art. 28 

§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 8,poz. 60 z pó n. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz dzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó n. zm.),Rada Gminy uchwala, 

co nast puje: 

§ 1. Zarz dza si  pobór podatku od nieruchomo ci, 

rolnego i le nego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 

wyznacza si  so tysów w poszczególnych so ectwach. 

§ 3. Wysoko  wynagrodzenia za inkaso wynosi 8% 

zainkasowanych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwa y powierza si  Wójtowi. 

§ 5. Uchwa a wchodzi w ycie po up ywie 14 dni od dnia 

og oszenia w Dzienniku Urz dowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 6. Traci moc uchwa a Nr 265/XXIX/01 Rady Gminy 

Dubiecko z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie zarz dzenia 

poboru podatku od nieruchomo ci rolnego i le nego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

 

 

V-ce Przewodnicz cy 

Rady Gminy 

 

Wies aw Jarocki
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